
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

POLOTITLAN 0034 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  150,218,629.02  17,801,475.74  19,148,879.44  148,871,225.32 -1,347,403.70

Activo Circulante  16,858,308.36  17,744,215.74  19,148,879.44  15,453,644.66 -1,404,663.70

 16,599,542.33  17,744,215.74  19,148,879.44  15,194,878.63 -1,404,663.70Efectivo y Equivalentes

 218,348.37  0.00  0.00  218,348.37  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 40,417.66  0.00  0.00  40,417.66  0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  133,360,320.66  57,260.00  0.00  133,417,580.66  57,260.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 142,063,834.20  0.00  0.00  142,063,834.20  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 27,619,673.32  57,260.00  0.00  27,676,933.32  57,260.00Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

-36,323,186.86  0.00  0.00 -36,323,186.86  0.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                    C. TERESITA SANCHEZ BARCENA                                                                              LIC CARMEN JASSO CRUZ                                                                            MTRA. TRINIDAD RUIZ HERNANDEZ                                  

                                                      PRESIDENTA                                                                                TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL                                                                                  TESORERA                                                        

FECHA DE ELABORACION: 09/08/2023        Hoja: 1 de 1


